UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TCTM
V/v  báo cáo tình hình thực hiện

Nghị định số 63/2019/NĐ-CP,

Nghị định số 102/2021/NĐ-CP

quy định về xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực quản

lý, sử dụng tài sản công.

          Quảng Trị, ngày         tháng   năm 2024

          Kính gửi:   Sở Tài chính

 Ngày  25/7/2024, Bộ Tài chính có Công văn số  7832/BTC-QLCS V/v báo cáo

tình hình thực hiện Nghị định số 63/2019/NĐ-CP, Nghị định số 102/2021/NĐ-CP

của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực quản lý, sử

dụng tài sản công. (Sao gửi kèm), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Tiến có ý kiến

như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan tổng hợp báo cáo

Bộ Tài chính đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,TCTM.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2024-08-02T09:18:13+0700

		2024-08-02T09:25:25+0700

		2024-08-02T09:25:25+0700

		2024-08-02T09:25:25+0700

		2024-08-02T09:25:25+0700